
 

  

Základní škola Stříbro, Mánesova 485, p. o. 
IČ: 70937605 
Mánesova 485, Stříbro, 349 01 
zastoupena ředitelem Mgr. Václavem Peteříkem 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
  
a 
  
Truhlářství Turner s.r.o.  
IČ:29123461, DIČ:CZ29123461 
sídlem: Pernolec 43, 348 01 Částkov 
zastoupena jednatelem Alešem Turnerem 
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 
  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 
  

smlouvu o dílo  
(dále jen „Smlouva“) 

 
   

I. 
Předmět Smlouvy 

  
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele  
za podmínek níže uvedených dílo: 
 
Demontáž a likvidace 13ks oken ve 3. patře v západní části budovy včetně parapetů, 
dodávky, montáže 13ks špaletových oken dřevěných, jejichž profilace bude provedena 
přesně podle oken ve spodních patrech, včetně parapetů a zednického začištění. 
; dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je 
sjednána v čl. II této Smlouvy 
 
   

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

  
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši Kč=314.224,--   
+ 21%DPH, tj. celkem Kč=380.211,-- 
 
Tato cena bude uhrazena následujícím způsobem:  

 100% ceny Díla bude uhrazeno po předání díla na účet Zhotovitele č.ú. 249019428/0300 
vedený u ČSOB Tachov na základě faktury se 14-ti denní splatností vystavené 
Zhotovitelem. Faktura/y budou předávány Objednateli osobně nebo  elektronicky  

             na e-mail: zs-manesova@iol.cz. 
 
V případě, že v průběhu provádění díla Zhotovitelem vyjde najevo, že k dokončení Díla budou 
zapotřebí další náklady, jež budou mít vliv na výši ceny Díla, je Zhotovitel povinen Objednatele 
bezodkladně o nutnosti zvýšených nákladů informovat. V případě, že Objednatelem nebudou  
další náklady a zvýšená cena Díla odsouhlaseny ve formě písemného dodatku k této Smlouvě    
má Zhotovitel právo zastavit práce na Díle, resp. provést Dílo v hodnotě dohodnuté ceny Díla a 
po vyčerpání uhrazené ceny Díla práce na Díle zastavit bez ohledu na nedokončenost Díla  
a jeho funkčnost. 
                                                                 



-1- 
 
 

III. 
Termín zhotovení díla 

  
Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu:  
od …............................ , nejpozději do ….............................. 
 
 

IV. 
Předání a převzetí Díla 

  
K předání a převzetí Díla dojde neprodleně od jeho zhotovení na základě telefonicky 
domluveného termínu montáže, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu 
uvedeném v čl. III této smlouvy. 
 
 
Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 
pokutě ve výši 0,05% % za každý den prodlení. Pokud nebude uhrazena v termínu uvedeném 
v čl. II této Smlouvy, má Zhotovitel právo od Smlouvy odstoupit. 
 
Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto 
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,05%% za každých započatých 7 dní prodlení.  

 
V. 

Odpovědnost za vady 
  

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla Objednateli.  
 
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními 
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 
 

 
 

VI. 

Zvláštní ujednání 
 
Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: 
…................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................... 

 
 

 -2 



 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
 
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
  

Obě strany souhlasí a tímto berou na vědomí, že údaje v této smlouvě budou zveřejněny dle 
zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění, o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákonu o registru smluv). Uvedené 
ustanovení se týká pouze smluv s plněním vyšším než 50.000 Kč bez DPH. Tato smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění, o Registru smluv. 
Strana A bere na vědomí, že Straně B, jako osobě uvedené v § 2 odst. 1 zákona, přísluší 
zákonná povinnost uveřejňování soukromoprávních smluv i v případě, že ve smlouvě je 
sjednán zákaz poskytování informací třetím osobám. 

 

 
 
Ve Stříbře, dne...............................                       V Pernolci, dne............................... 
 
 
 
 
 
 
......................................................                      ................................................................... 
Objednatel-Mgr. Václav Peteřík, ředitel               Zhotovitel – Aleš Turner, jednatel 
 

 

 

 

 

 

 


